



Fairhomes Holding ApS

Dybendalsvej 12
2720 Vanløse
CVR-nr. 41010061

Årsrapport 13.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Junaid Ahmad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fairhomes Holding ApS
Dybendalsvej 12
2720 Vanløse

CVR-nr.: 41010061
Hjemsted: Vanløse
Regnskabsår: 13.12.2019 - 31.12.2020

Direktion

Junaid Ahmad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.219 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende som forventet, da der er tale om et opstartsår i datterselskaberne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.289)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.220.893)
Andre finansielle indtægter	1	13.412
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.804)
Andre finansielle omkostninger		(63)
Resultat før skat		(1.218.637)
Skat af årets resultat	2	(496)
Årets resultat		(1.219.133)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.219.133)
Resultatdisponering		(1.219.133)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		800.301
Finansielle aktiver	3	800.301
Anlægsaktiver		800.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.313.412
Tilgodehavender		3.313.412
Likvide beholdninger		37.648
Omsætningsaktiver		3.351.060
Aktiver		4.151.361

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		727.574
Overført overskud eller underskud		1.760
Egenkapital		769.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		757.804
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.727
Skyldige sambeskatningsbidrag		496
Anden gæld	4	2.550.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.382.027
Gældsforpligtelser		3.382.027
Passiver		4.151.361

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Øvrige egenkapitalposter	0	1.948.467	0	1.948.467
Årets resultat	0	(1.220.893)	1.760	(1.219.133)
Egenkapital ultimo	40.000	727.574	1.760	769.334

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.412
	13.412

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Aktuel skat	496
	496

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	72.727
Kostpris ultimo	72.727
Egenkapitalreguleringer	1.948.467
Andel af årets resultat	(1.220.893)
Opskrivninger ultimo	727.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.301

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fairhomes Technologies ApS	København	ApS	79,56	1.005.909	(1.276.818)

4 Anden gæld

	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	2.550.000
	2.550.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
